погодження договірної ціни (Додаток 2) на підставі
Калькуляцій № 1 (Додаток 3), Калькуляцій № 2
(Додаток 4), Калькуляцій № 3 (Додаток 5),
Калькуляцій № 4 (Додаток 6), Калькуляцій № 5
(Додаток 7), які є невід’ємними частинами даного
Договору, і складає:
Всього: 313 500,00 грн. (триста тринадцять тисяч
п’ятсот грн. 00 коп.),
у т.ч. ПДВ 52 250,00грн. (п’ятдесят дві тисячі двісті
п’ятдесят грн. 00 коп.).